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Railcare köper Three T 
"Fördubblar omsättning av Railcares största affärsområde" 
 
Railcare Group avser att förvärva företaget Three T AB i Ånge. Ett letter of intent (LOI) 
har idag undertecknats av parterna. Three T bedriver uthyrning av lok, godsvagnar 
och personal med uppdragsgivare som Hector Rail, Banverket, trafikoperatörer och 
andra operatörer inom järnvägssektorn.  
 
– Three T blir ett bra komplement till vårt dotterbolag Bantåg. Sammantaget kommer affären 
att innebära att vår affärsenhet Transporter i stort sett fördubblas, säger Dan Magnusson, 
koncernchef för Railcare. 
 
Three T startades 2001 och har idag totalt 11 lokförare och tio timanställda förare samt 
växlingspersonal. Företaget arbetar med uthyrning till kunder med långa kontrakt och har 
haft en mycket stark utveckling särskilt under fjolåret. Enligt budget beräknas en omsättning 
på drygt 25 milj kr för verksamhetsåret 2007-2008, en ökning med ca 10 milj jämfört med 
året innan. 
 
– Vi gynnas av den pågående avregleringen på järnvägen som leder till att antalet aktörer 
ökar samt av den ökande mängden gods på järnväg, säger Tomas Säterberg, delägare i 
Three T. Förutom att nya aktörer ofta är intresserade av att hyra lok och personal finns också 
behov från etablerade aktörer att hyra extra kapacitet vid behov. En utveckling som vi räknar 
med kommer att bestå de närmaste åren. Även Norge är intressant ur marknadssynpunkt 
och vi har ett antal lokförare utbildade för den norska marknaden. 
 
Dan Magnusson är mycket positiv inför framtiden. 
 
– Förutom att affärsenhet Transporter i ett slag nästan fördubblas kommer det också att bli 
den största affärsenheten i Railcare Group rent omsättningsmässigt, berättar Dan 
Magnusson. Med tanke på att gods på järnväg blir allt mer intressant, inte minst ur 
miljösynpunkt, ser vi alla möjligheter att affärsenheten kommer att växa ytterligare inom den 
närmaste tiden. 
 
– Affären innebär också att vi får ett bredare utbud inom området transport på järnväg. Vårt 
dotterbolag Bantåg har utvecklats mer mot en aktör inom kontraktstrafik och här 
kompletteras nu utbudet med uthyrning av både förare, lok och vagnar. Vi räknar alltså med 
minst oförändrad personalstyrka i de båda bolagen. 
Det är också väldigt positivt att få tillgång till Three T:s fina försäljningsorganisation och 
personalens totala kompetens. 
 
Three T förfogar över 60 godsvagnar, tre diesellok och tre lokomotorer. Bland övriga tjänster 
kan nämnas spedition (omlastning i Långsele samt biltransport) samt reparationer av lok och 
vagnar. 
 
Organisatoriskt kommer Three T AB att bli ett systerbolag till Bantåg AB i Railcare Groups 
affärsenhet Transporter. Tomas Säterberg kommer att bli affärsenhetschef och delägare 
Lars Filipsson blir verksamhetsledare för Three T. Den tredje delägaren, Lars Svelander, 
kommer att anlitas som konsult i olika utvecklingsprojekt avseende Three T:s lok och 
lokomotorer. Verksamheten kommer att drivas vidare under nuvarande namn. 



 
 
Enligt upprättad tidtabell beräknas affären slutföras vid en extra bolagsstämma i Railcare 
Group den 20 maj. 

Mer om Railcare Group på www.railcare.se  
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Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, säkerhet, miljö, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i fem affärsenheter, konsulter, 
trumrenoveringar, entreprenader, export och transporter. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för 
att uppnå det för beställaren optimala resultatet. Målet är att vara beställarens utvecklingspartner, på både kort 
och lång sikt. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande. 
Railcare Group AB (publ) aktie är listad på Aktietorget sedan oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag som är organiserade i fem affärsenheter. 
Företaget har 84 anställda och årsomsättningen är närmare 100 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 


